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122 MADE IN LAB 100ML INSPIRACJA
ESCADA SORBETTO ROSSO

Cena 39,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902693168775

Opis produktu

122 MADE IN LAB 100ML INSPIRACJA ESCADA SORBETTO ROSSO

Made in Lab 122 to woda perfumowana dla kobiet inspirowana kultowym zapachem Escada Sorbetto Rosso*.

Nasze perfumy ukazują się z ożywczymi nutami, które pobudzą Twoje zmysły. Początkowe akordy to soczyste owoce cytrusowe, które stopniowo ustępują miejsca sercu
zapachu, gdzie dominuje apetyczne połączenie owoców leśnych. Ostatecznie, baza perfum ujawnia nuty czekolady i piżma, dodając perfumom subtelnej słodyczy i
delikatności.

Perfumy inspirowane Escada Sorbetto Rosso nie tylko wabią zapachem, ale również utrzymują się na skórze przez długi czas. Dzięki wysokiej jakości składnikom, nasze
perfumy gwarantują trwałość i intensywność zapachu, które będą Cię otaczać przez cały dzień. Niezależnie od okazji, nasze perfumy są idealnym towarzyszem.

Ciesz się letnim wakacyjnym klimatem Escada Sorbetto Rosso, zarówno na plaży, podczas spacerów w ciepłe dni, jak i na wieczorne spotkania z przyjaciółmi. Podkreśl
swoją energię i radość dzięki naszym perfumom inspirowanym tym uwodzicielskim zapachem. Pozwól, aby zapach przeniósł Cię w letnie chwile pełne słodkich smaków i

radości. Zanurz się w świecie świeżości i uwodzicielskiej słodyczy, które otoczą Cię czarem i wzbudzą pozytywne emocje.

 
Pojemność: 100 ml

Typ zapachu: woda perfumowana

Kategoria zapachu: owocowe, wodne

 
Nuty: 

Głowy: mandarynka, ananas, truskawka, marakuja

Serca: arbuz, nuty wodne, sól morska, truskawka, jabłko

Bazy: bursztyn, piżmo, czekolada

 
Zapachy Made in Lab pachną tak, jak twoje ulubione, markowe perfumy - a kosztują ułamek ich ceny. Stawiamy na to, co jest w butelce - bo przecież gdy
nosisz perfumy, nikt nie wie, ile za nie zapłaciłeś i jak wyglądało ich opakowanie.

 

YOUR NOSE KNOWS WHAT'S INSIDE
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INGREDIENTS/SKŁADNIKI (INCI): 

alcohol denat., parfum, aqua, hexyl cinnamal, linalool, limonene, citronellol, citral, amyl cinnamal, benzyl benzoate

vol. 80%

 
*nazwa perfum i producenta są zastrzeżonymi znakami, użyto ich wyłącznie w celach informacyjnych i porównawczych. Wszystkie prawa są zastrzeżone.
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